2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Главы города Вологды
от 28 августа 2009 года № 4450
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы в Администрации города Вологды, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие Администрации города Вологды обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих доходах, имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Главы города Вологды от 28 августа 2009 года № 4450 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «управляющий делами Администрации города Вологды» заменить словами «заместитель Мэра города Вологды – начальник Департамента цифровизации.».

1.2. Подпункт 2.1.6 пункта 2.1 дополнить новым абзацем вторым в следующей редакции:

«начальник Управления;».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу
с 1 января 2024 года.
	Мэр города Вологды

	С.А. Воропанов